广 东 碧 桂 园 职 业 学 院 教 务 科 研 处

粤碧院教科〔2024〕7 号

关于拟同意邱子豪等 5名同学转专业的
公示

根据教育部《普通高等学校学生管理规定》（教育部第

41 号令）和《广东碧桂园职业学院学生转专业管理规定》，

经学生本人申请，学校初审，邱子豪等 5 名同学符合学生

转专业的相关规定，拟同意对其进行专业调整，现将名单公

示如下：

学号 姓名 性别 转出学院 转出专业 转入学院 转入专业

20231101110 邱子豪 男
机器人技术

系
智能控制技术

智慧管理与服务

系
连锁经营与管理

20230701456 陈静如 女
教育与艺术

系
学前教育

智慧管理与服务

系
大数据与会计

20230701238 萧棋欣 女
教育与艺术

系
学前教育

智慧管理与服务

系
大数据与会计

20230701239 谭婧雯 女
教育与艺术

系
学前教育

智慧管理与服务

系
大数据与会计

20230701235 吴燕婷 女
教育与艺术

系
学前教育

智慧管理与服务

系

酒店管理与数字化

运营

公示期为 5 个工作日（2024 年 1 月 16 日至 2024 年

1 月 22 日）。如有异议，请于公示期内以书面形式向我校

教务科研处反映。联系人：赵老师，邮箱：77188649@qq.com。

教务科研处

2024 年 1 月 16 日

公开方式：主动公开